

**Kemec IVS**  
Molleruplundvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 68 83 63

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

Erik Troue Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemec IVS Molleruplundvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 68 83 63
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Troue Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hoy Scandinavian ApS, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser i forbindelse hermed, samt at udføre konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.211</b>	<b>47.997</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.467.989	663.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.228</u>	<u>-46.960</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.512.972</b>	<b>664.864</b>
Skat af årets resultat	<u>-9.922</u>	<u>1.210</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.503.050</b>	<b>666.074</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.503.050</u></b>	<b><u>666.074</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.467.989	663.827
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.539</u>	<u>-105.753</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.503.050</u></b>	<b><u>666.074</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.157.151	2.214.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.157.151	2.214.497
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.157.151</b>	<b>2.214.497</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.250	47.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	519.594	271.766
Andre tilgodehavender	176.258	0
Tilgodehavender i alt	742.102	319.266
Likvide beholdninger	130.289	116.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>872.391</b>	<b>435.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.029.542</b>	<b>2.650.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	4.000	4.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.151	663.827
6 Reserve for iværksætterselskaber	46.000	46.000
7 Overført resultat	330.940	-42.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.148.691</b>	<b>778.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.249.553	878.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.553	878.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.500
8 Selskabsskat	235.591	272.448
Anden gæld	378.707	709.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	631.298	992.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.880.851</b>	<b>1.871.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.029.542</b>	<b>2.650.341</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.202	14.427
Andre finansielle omkostninger	14.026	32.533
	<u><b>21.228</b></u>	<u><b>46.960</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.126.997	162.835
Korrektion af tidligere opskrivning	-25.335	25.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.742.989	938.827
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>2.344.651</b></u>	<u><b>1.126.997</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-412.500	-137.500
Årets afskrivninger på goodwill	-275.000	-275.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<u><b>-687.500</b></u>	<u><b>-412.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>3.157.151</b></u>	<u><b>2.214.497</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hoy Scandinavian ApS	Hadsund	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	663.827	0
Korrektion nettoopskrivning, primo	25.335	0
Resultatandel	1.467.989	663.827
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.657.151</u></b>	<b><u>663.827</u></b>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-42.851	12.232
Korrektion som følge af ændret praksis (tilbageført)	-25.335	25.335
Korrektion opskrivningsreserve indre værdi, primo	-25.335	0
Årets overførte overskud eller underskud	-75.539	-80.418
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>330.940</u></b>	<b><u>-42.851</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	272.448	202.928
Tilgodehavende skat vedrørende 2017	-143.925	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-272.448	-202.928
Beregnet selskabsskat for indeværende år	529.516	272.448
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>235.591</u></b>	<b><u>272.448</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Troue Jensen

---

Som Direktør  
På vegne af Kemec IVS  
PID: 9208-2002-2-646310006772  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 13:15:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Erik Troue Jensen

---

Som Dirigent  
På vegne af Kemec IVS  
PID: 9208-2002-2-646310006772  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 13:15:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Krogh

---

Som Registreret revisor  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2020 kl.: 13:45:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 37f1228fmNJs56297153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).